

GS INOVAÇÃO CONTÁBIL TRIBUTÁRIA ADMINISTRATIVA

J G D S DA SILVA ME CNPJ/MF: 33.893.824/0001-97

Inscrição Estadual: 20.518.061-2 – Inscrição Municipal: 016.519

PROPOSTA DE PREÇO

À

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHUELO/RN

Setor de licitações e Contratos

A Empresa **J G D S DA SILVA**, vem perante a esta Comissão apresentar proposta de preços para o seguinte objeto: contratação de empresa para aquisição de material permanentes na câmara municipal de riachuelo/RN.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	UNIT. R\$	TOTAL R\$	MODELO
1	AR CONDICIONADO SPLIT INVERTER HI WALL PHILCO 24000 BTUS – 220V – CLASSIFICAÇÃO ENERGETICA A – GAS R32 – SERPENTINA COBRE	UND	5	R\$ 4.700,00	R\$ 23.500,00	PHILCO
2	GELADEIRA FROST FREE 340L DUPLEX - 220V – 268L GELADEIRA – 72 L FREEZER – FUNÇÃO TURBO – PRATELEIRAS EM VIDRO – MINIMO 8 NIVEIS DE ALTURA 170X62,10X71,40	UND	1	R\$ 3.750,00	R\$ 3.750,00	CONSUL
3	FOGÃO 5 BOCAS – ACENDIMENTO AUTOMATICO – MESA EM VIDRO – BIVOLT – PRETO OU INOX – FORNO MINIMO 86,5 LITROS -	UND	1	R\$ 1.850,00	R\$ 1.850,00	ATLAS
4	FORNO MICROONDAS 34L CINZA ESPELHADO – 220V – POTENCIA MINIMA 1400W – 10 AJUSTES DE POTENCIA – 30X54X41	UND	1	R\$ 1.050,00	R\$ 1.050,00	MONDIAL
5	CAFETEIRA INDUSTRIAL 6 LITROS – INOX – 220V – 1300W – AÇO INOXIDAVEL – DE FILTRO	UND	1	R\$ 1.790,00	R\$ 1.790,00	MARCHESONI
6	SMART TV 4K HDR 10+ LED 55" WI-FI BLUETOOTH – MINIMO 3 HDMI – 1 USB - Dolby Vision, Dolby Atmos, HDR10+ - assistentes virtuais Google Assistente e Alexa – PROCESSADOR AIPQtm -	UND	3	R\$ 3.280,00	R\$ 9.840,00	TCL
7	PROJETOR 3400 LUMENS - CONEXÃO HDMI – BIVOLT – XGA – 3LCD – 1024X768P – ALTO FALANTE 5W – VIDA ÚTIL LAMPADA 12000H ECO – D-SUB – RCA – 8,7X30,2X24,9 – 30° ATÉ 350° – 210W UHE – 15000:1 – GARANTIA 36 meses para o projetor e 90 dias para a lâmpada	UND	1	R\$ 4.700,00	R\$ 4.700,00	EPSON
8	BEBEDOURO DE ÁGUA DE COLUNA – REFRIGERADO POR COMPRESSOR EGC35B – SUPORTA GALÃO 20L – RESERVATORIO AGUA GELADA 1,8L – 220V	UND	2	R\$ 1.200,00	R\$ 2.400,00	ESMALTEC
VALOR TOTAL R\$ QUARENTA E OITO MIL, OITOCENTOS E OITENTAREAIS					R\$48.880,00	

Proposta total R\$ 48.880,00 (Quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta reais)

PRAZO ENTREGA: IMEDIATO.

Validade da proposta: 90 (noventa) dias

Nova Cruz/RN, 04 de fevereiro de 2025.

José Gerli dos Santos da Silva
Empresário

Endereço: Sítio Lagoa Seca, S/N – Zona Rural – Nova Cruz/RN. CEP: 59.215-000

Fone: (84) 9 9956-0921

Email: gsservicoscontabeis@outlook.com